
黒田泰重先生定年退職慰労会開催のご案内 

 

拝啓 春寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

さて，黒田泰重先生におかれましては本年 3 月 31 日をもって岡山大学大学院自然科学研究

科教授を定年退職されます。先生の岡山大学における長年のご指導に感謝するとともに，また

今後のご健康とご活躍を祈念して退職記念慰労会を企画致しました。 

何かとご多用な時期かと存じますが，ご参集賜りたく，謹んでご案内申しあげます。 

謹 白 

平成３０年２月吉日 

 

記 

日 時 平成３０年３月３日 (土曜日) 午後７時００分～ 

場 所 ピュアリティまきび ( URL http://www.makibi.jp/) 

〒700-0907 岡山県岡山市北区下石井2-6-41 TEL  086-232-0511 

会 費  ８，０００円 (会費は当日会場にて申し受けます) 

※ 準備の都合がございますので，出欠のご返事を２月２３日（金）までにE-mail でお知らせ下さい。 

 

問い合わせ先 〒７００-８５３０ 

岡山市北区津島中３－１－１ 

岡山大学理学部化学科 

大久保 貴広 

TEL/FAX  086-251-7843 

E-mail  ohkubo@okayama-u.ac.jp 

URL http://chem.okayama-u.ac.jp/~inorganic/index.html 


